年　　月　　日

助成金支払申請書

一般社団法人芳心会
代表理事　村井　温   様

申請者(助成金応募者)
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

一般社団法人芳心会から　　　年　　月　　日付通知を受けた助成金の交付について、貴会募集要項記載の「重要な注意事項」および助成金交付通知書別紙「助成金交付に伴う各種手続きと注意事項」の各事項を承諾し、助成対象事業の計画および各種手続きを誠実に履行することを誓います。
ついては通知を受けた助成金を支払われたく、下記のとおり申請します。

記

１　助成対象事業
	受付番号　　-
助成対象事業名

※「助成金交付通知書」記載の受付番号および対象事業の名称を記入してください。

２　助成金支払申請額

	万円

※「助成金交付通知書」に記載の助成金額を記入してください。

３　給付金振込先口座
	金融機関名

	支店名

	支店

	口座番号
	□普通 □当座 □その他(         )
	番号
(右詰め)

	預金名義
	カタカナ

· 助成金の振込は、団体名義の口座へ入金します。
· 該当する口座種別にチェック☑をしてください。

４　通信欄(連絡事項がありましたらご記入下さい。)

以　上
2026-A